Diantarkan ke kantor DAU, Jl. Raya Buncitan No. 1 Kec. Sedati, Kab. Sidoarjo - Jawa Timur
Transfer ke rekening DAYU
Layanan Autodebet
Via QRIS atau QR Barcode BSM

Sekretariat
Jl. Raya Buncitan No. 1 Sedati Sidoarjo

Telp: 031 891 2324, 0821 1500 2424

Oleh M. Anwar Djaelani

RAMADHAN 1441 H
MEI 2020 M

ISTIQOMAH34
RAMADHAN 1441 H

MEI 2020 M

ISTIQOMAH 35

Ko

l
om

Ko

l
om

Hari-hari ini dan entah sampai kapan,
semua orang tanpa kecuali merasa
berada dalam kesempitan. Hal ini
menyusul meluasnya wabah Covid-19

dan terkait ini WHO lalu menyatakan sebagai
pandemi. Akibatnya, pemimpin pusing dan
apalagi rakyat.